★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード 神バディファイト」

バディファイター待望のスペシャルな２商品が９月１日（土）発売！

2018年8月31日（金）

報道関係各位

ファイト中にデッキを入れ替える！？ロストＷついに登場！
毎年大人気の１００円パックはドラゴンＷを大収録だ！！

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも
力を入れています。

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は「フューチャーカード 神バディファイ
ト」より、９月１日（土）に新商品２種を発売致しますことをご案内申し上げます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「ディメンジョンゲート」＆

「ロスト・ヴァニティ・ディメンジョン」

「神100円ドラゴン」

1個 カード82枚入り
希望小売価格：2,000円＋税
収録ワールド：ドラゴンW、ロストW
ライフカウンター＆ルールブック＆プレイマット同梱

1パック カード3枚入り
希望小売価格：100円＋税
収録ワールド：ドラゴンW、ロストW

新ワールド「ロストW」がついに登場。ファイトの途中でデッキチェンジする、
常識外れの新ギミックをこの商品１つですぐに体験できます！
「ロストワールド」のモンスター、“ロストベイダー”は異次元の強さ！
どのカードも凶悪無比な破壊力！商品仕様も超豪華！
バディモンスター「魔竜解放 ヴァニティ・骸・デストロイヤー」１枚を
超ガチレア仕様で必ず収録！
さらに、ごく稀に「ディメンジョン・ライフストリーム」か
「ディメンジョン・ジャミング」のどちらか１枚を超ガチレア仕様で収録！！

大人気100円パックが今年も登場！
“神”シリーズでも中心となるドラゴンＷを収録！
発売中のスタートデッキ「神ドラ」や
ブースター第1弾「闘神ガルガンチュア」のドラゴンＷのカードとも相性は抜群！
アニメで活躍する、ダ★ダーンの使う「竜血師団」や、
スペシャルシリーズ第1弾と同様に「次元竜」「ロストベイダー」のカードも収録！
レア、上のパラレルホロカードをランダムで封入！
さらに1ボックスに必ずシークレットパック（全3種）を１パック封入！
年間を通じて、お小遣いでコツコツとお買い求めいただける神商品です！

「ロストワールド」は、すべてのフラッグのデッキに２枚だけ入
れることができるフラッグだ！
通常デッキでファイトを開始し、相手のターン終了時に手札
の「ロストワールド」を君のフラッグの上に重ね、ロスト化！
デッキを入れ替え、ロストデッキでファイトすることができる！
＜ロストW＞のカードは裏面が通常とは異なるのが目印だ！

神バディファイト スペシャルシリーズ第1弾

神バディファイト
キャラクターパック第1弾

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1